### Annual Pass Rate Data for First-Time Takers of the NCLEX-RN and NCLEX-PN Licensure Exams for Indiana Nursing Programs, 2012-2015, in National Context

	Numb Passed	2012 per Who Attempted	Pass Rate	Numb Passed	2013 er Who Attempted	Pass Rate	Numb Passed	2014 er Who Attempted	Pass Rate	Numb Passed	2015 er Who Attempted	Pass Rate		e <b>tal, 2012-20</b> er Who Attempted	Pass Rate
RN Programs - Associate															
Indiana -															
Public Sector	1,351	1,481	91.2%	1,066	1,220	87.4%	995	1,173	84.8%	1,142	1,313	87.0%	4,554	5,187	87.8%
Not-For-Profit Sector	259	300	86.3%	273	323	84.5%	205	257	79.8%	199	244	81.6%	936	1,124	83.3%
For-Profit Sector	337	505	66.7%	354	565	62.7%	368	732	50.3%	314	550	57.1%	1,373	2,352	58.4%
National - All Sectors	75,491	84,517	89.3%	70,658	86,772	81.4%	68,462	86,377	79.3%	69,191	84,379	82.0%	283,802	342,045	83.0%
RN Programs - Bachelor's															
Indiana															
Public Sector	1,164	1,253	92.9%	1,149	1,323	86.8%	1,245	1,415	88.0%	1,306	1,429	91.4%	4,864	5,420	89.7%
Not-For-Profit Sector	607	638	95.1%	675	786	85.9%	710	810	87.7%	770	847	90.9%	2,762	3,081	89.6%
For-Profit Sector										27	33	81.8%	27	33	81.8%
National - All Sectors	57,320	62,535	91.7%	55,713	65,406	85.2%	57,901	68,175	84.9%	61,993	70,857	87.5%	232,927	266,973	87.2%
LPN Programs															
Indiana -															
Public Sector	558	577	96.7%	473	485	97.5%	401	412	97.3%	373	385	96.9%	1,805	1,859	97.1%
For-Profit Sector	435	554	78.5%	368	468	78.6%	303	390	77.7%	228	327	69.7%	1,334	1,739	76.7%
National - All Sectors	53,360	63,350	84.2%	49,571	58,574	84.6%	45,590	55,489	82.2%	41,730	50,958	81.9%	190,251	228,371	83.3%

### Pass Rates on the

# NCLEX-RN Exam for Indiana Associate Degree Nursing Programs, 2012-2015 Public Institutions

Numbe Name of Institution Who Pass			Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number	Number Who		_					
					1 uss Rute	Who Passed	Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate
Public Sector by Campus														
IPFW 4	4	100.0%	1	1	100.0%	12	14	85.7%	6	6	100.0%	23	25	92.0%
Ivy Tech - Columbus 75	77	97.4%	23	25	92.0%	31	37	83.8%	8	8	100.0%	137	147	93.2%
Ivy Tech - Evansville 51	53	96.2%	54	58	93.1%	31	31	100.0%	52	58	89.7%	188	200	94.0%
Ivy Tech - Fort Wayne 91	96	94.8%	85	97	87.6%	84	104	80.8%	106	117	90.6%	366	414	88.4%
Ivy Tech - Greencastle 4	5	80.0%										4	5	80.0%
Ivy Tech - Indianapolis 188	200	94.0%	181	203	89.2%	128	139	92.1%	216	239	90.4%	713	781	91.3%
Ivy Tech - Kokomo 88	94	93.6%	53	57	93.0%	59	75	78.7%	77	88	87.5%	277	314	88.2%
Ivy Tech – Lafayette 82	85	96.5%	69	72	95.8%	56	63	88.9%	58	69	84.1%	265	289	91.7%
Ivy Tech - Madison 69	81	85.2%	40	49	81.6%	63	84	75.0%	47	59	79.7%	219	273	80.2%
Ivy Tech - Muncie 94	108	87.0%	92	108	85.2%	90	106	84.9%	84	102	82.4%	360	424	84.9%
Ivy Tech - Gary 59	67	88.1%	47	60	78.3%	28	45	62.2%	53	65	81.5%	187	237	78.9%
Ivy Tech - Richmond 47	48	97.9%	17	21	81.0%	32	40	80.0%	30	35	85.7%	126	144	87.5%
Ivy Tech - Sellersburg 83	94	88.3%	64	73	87.7%	71	80	88.8%	70	77	90.9%	288	324	88.9%
Ivy Tech – South Bend 57	67	85.1%	35	43	81.4%	44	51	86.3%	58	65	89.2%	194	226	85.8%
Ivy Tech -Terre Haute 77	80	96.3%	77	81	95.1%	70	73	95.9%	73	76	96.1%	297	310	95.8%
Ivy Tech - Valparaiso 66	78	84.6%	59	66	89.4%	43	49	87.8%	59	72	81.9%	227	265	85.7%
Ivy Tech - Bloomington 69	73	94.5%	66	70	94.3%	59	68	86.8%	66	68	97.1%	260	279	93.2%
Purdue University - Calumet 0	2	0.0%				0	1	0.0%	0	1	0%	0	4	0.0%
Purdue University - North Central 46	58	79.3%				5	5	100.0%	3	3	100%	54	66	81.8%
Vincennes University 72	79	91.1%	77	99	77.8%	62	75	82.7%	51	74	68.9%	262	327	80.1%
Vincennes University- Jasper 29	32	90.6%	26	37	70.3%	27	33	81.8%	25	31	80.6%	107	133	80.5%
Total - Public Sector 1,351	1,481	91.2%	1,066	1,220	87.4%	995	1,173	84.8%	1,142	1,313	87.0%	4,554	5,187	87.8%

Page 2 of 9 March 31, 2016

### Pass Rates on the

## NCLEX-RN Exam for Indiana Associate Degree Nursing Programs, 2012-2015 Not-For-Profit Institutions

		2012			2013			2014			2015			Total, 2012-201	5
Name of Institution	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate
Not-For-Profit Sector by Campus															
Ancilla Domini College	31	33	93.9%	16	21	76.2%	19	21	90.5%	4	4	100.0%	70	79	88.6%
Bethel College	44	55	80.0%	42	50	84.0%	37	41	90.2%	24	24	100.0%	147	170	86.5%
Marian University	2	3	66.7%	2	2	100.0%	5	5	100.0%	1	1	100.0%	10	11	90.9%
St. Elizabeth School of Nursing*	55	70	78.6%	58	65	89.2%	38	49	77.6%	54	57	94.7%	205	241	85.1%
University of Indianapolis	44	46	95.7%	58	67	86.6%	45	55	81.8%	38	43	88.4%	185	211	87.7%
University of St Francis- Ft. Wayne	53	57	93.0%	63	70	90.0%	36	42	85.7%	52	87	59.8%	204	256	79.7%
University of St. Francis- Satellite	9	9	100.0%	5	8	62.5%	1	4	25.0%				15	21	71.4%
University of St. Francis- Crown Point	21	27	77.8%	29	40	72.5%	24	40	60.0%	26	28	92.9%	100	135	74.1%
Total - Not-For-Profit Sector	259	300	86.3%	273	323	84.5%	205	257	79.8%	199	244	81.6%	936	1,124	83.3%

Page 3 of 9 March 31, 2016

#### Pass Rates on the

#### NCLEX-RN Exam for Indiana Associate Degree Nursing Programs, 2012-2015 For-Profit Institutions

		2012			2013			2014			2015			Total, 2012-201	5
Name of Institution	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate
or-Profit Sector by Campus															
Brown Mackie College - Fort Wayne	4	4	100.0%	21	40	52.5%	10	20	50.0%	14	21	66.7%	49	85	57.6%
Fortis College	2	2	100.0%	3	5	60.0%	18	32	56.3%	7	12	58.3%	30	51	58.8%
Harrison College-Indianapolis	25	25	100.0%	26	26	100.0%	22	24	91.7%	27	31	87.1%	100	106	94.3%
Harrison College -Fort Wayne	3	3	100.0%										 3	3	100.09
Indiana Dabney University	8	33	24.2%	8	25	32.0%	8	44	18.2%	2	22	9.1%	26	124	21.0%
ITT Technical Institute - Fort Wayne	33	57	57.9%	33	41	80.5%	14	19	73.7%	8	15	53.3%	88	132	66.7%
ITT Technical Institute - Indianapolis	54	70	77.1%	33	48	68.8%	36	54	66.7%	20	28	71.4%	143	200	71.5%
ITT Technical Institute - Merrillville	16	26	61.5%	34	61	55.7%	26	61	42.6%	40	72	55.6%	116	220	52.7%
ITT Technical Institute - Newburgh	44	61	72.1%	17	33	51.5%	37	51	72.5%	22	29	75.9%	120	174	69.0%
ITT Technical Institute - South Bend	20	37	54.1%	31	49	63.3%	23	42	54.8%	18	32	56.3%	 92	160	57.5%
Medtech College - Fort Wayne	29	45	64.4%	29	48	60.4%	40	73	54.8%	42	78	53.8%	140	244	57.4%
Medtech College - Greenwood	24	33	72.7%	46	79	58.2%	49	142	34.5%	51	85	60.0%	 170	339	50.1%
Medtech College - Indianapolis	71	105	67.6%	70	103	68.0%	79	152	52.0%	58	109	53.2%	278	469	59.3%
MJS School of Nursing	4	4	100.0%	4	8	50.0%	6	18	33.3%	5	16	31.3%	 19	46	41.3%
Total - For-Profit Sector	337	505	66.7%	355	566	62.7%	368	732	50.3%	314	550	57.1%	1,374	2,353	58.4%
Total - For-Profit Sector w/o Harrison	309	477	64.8%	329	540	60.9%	346	708	48.9%	287	519	55.3%	 1,271	2,244	56.6%
<u> </u>			2 - 1 - 1 - 1									,0	· ·		
or-Profit Sector by Institution															
Brown Mackie College	4	4	100.0 %	21	40	52.5 %	10	20	50.0 %	14	21	66.7 %	 49	85	57.6
Fortis College	2	2	100.0 %	3	5	60.0 %	18	32	56.3 %	7	12	58.3 %	30	51	58.8
Harrison College	28	28	100.0 %	26	26	100.0 %	22	24	91.7 %	27	31	87.1 %	 103	109	94.5
Indiana Dabney University	8	33	24.2 %	8	25	32.0 %	8	44	18.2 %	2	22	9.1 %	 26	124	21.0
ITT Technical Institute	167	251	66.5 %	148	232	63.8 %	136	227	59.9 %	108	176	61.4 %	 559	886	63.1
Medtech College	124	183	67.8 %	145	230	63.0 %	168	367	45.8 %	151	272	55.5 %	 588	1,052	55.9
MJS School of Nursing	4	4	100.0 %	4	8	50.0 %	6	18	33.3 %	5	16	31.3 %	19	46	41.3
Total - For-Profit Sector	337	505	66.7 %	355	566	62.7 %	368	732	50.3 %	314	550	57.1 %	1,374	2,353	58.4
							346	708							

Page 4 of 9 March 31, 2016

### Pass Rates on the

### NCLEX-RN Exam for Indiana Bachelor Degree Nursing Programs, 2012-2015 Public Institutions

		2012			2013			2014			2015		Tot	cal, 2012-2015	
Name of Institution	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	
Public Sector by Campus															
Ball State University	158	164	96.3%	139	165	84.2%	152	164	92.7%	147	159	92.5%	596	652	91.4%
Indiana State University	124	136	91.2%	131	161	81.4%	149	172	86.6%	180	208	86.5%	584	677	86.3%
Indiana University East	30	38	78.9%	47	64	73.4%	47	63	74.6%	54	64	84.4%	 178	229	77.7%
IPFW	60	62	96.8%	62	65	95.4%	76	86	88.4%	74	75	98.7%	272	288	94.4%
IUPUI	305	326	93.6%	310	351	88.3%	337	364	92.6%	322	355	90.7%	1,274	1,396	91.3%
Indiana University - Kokomo	69	73	94.5%	61	77	79.2%	76	87	87.4%	75	79	94.9%	281	316	88.9%
Indiana Univesity - Northwest	66	70	94.3%	67	72	93.1%	56	65	86.2%	65	69	94.2%	254	276	92.0%
Indiana University - South Bend	48	56	85.7%	53	62	85.5%	62	69	89.9%	51	53	96.2%	214	240	89.2%
Indiana University - Southeast	27	29	93.1%	37	46	80.4%	26	42	61.9%	41	46	89.1%	131	163	80.4%
Purdue	125	132	94.7%	103	113	91.2%	63	75	84.0%	82	86	95.3%	373	406	91.9%
Purdue University - Calumet	74	89	83.1%	63	68	92.6%	61	71	85.9%	70	84	83.3%	268	312	85.9%
Purdue University - North Central							48	64	75.0%	56	60	100.0%	104	124	83.9%
University of Southern Indiana	78	78	100.0%	76	79	96.2%	92	93	98.9%	89	91	97.8%	335	341	98.2%
Total - Public Sector	1,164	1,253	92.9%	1,149	1,323	86.8%	1,245	1,415	88.0%	1,306	1,429	91.4%	4,864	5,420	89.7%

Page 5 of 9 March 31, 2016

### Pass Rates on the

### NCLEX-RN Exam for Indiana Bachelor Degree Nursing Programs, 2012-2015 Not-For-Profit Institutions

		2012			2013			2014			2015		Tot	tal, 2012-2015	
Name of Institution  Not-For-Profit Sector by Campus	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate
Anderson University	28	30	93.3%	30	37	81.1%	25	26	96.2%	45	50	90.0%	128	143	89.5%
Bethel College	29	30	96.7%	29	33	87.9%	31	33	93.9%	30	32	93.8%	119	128	93.0%
Goshen College	21	24	87.5%	17	23	73.9%	9	9	100.0%	25	26	96.2%	72	82	87.8%
Huntington University	15	18	83.3%	12	17	70.6%	15	17	88.2%	9	11	81.8%	51	63	81.0%
Indiana Wesleyan University	122	130	93.8%	116	131	88.5%	122	140	87.1%	119	137	86.9%	479	538	89.0%
Marian University	123	133	92.5%	197	231	85.3%	207	241	85.9%	232	250	92.8%	759	855	88.8%
St. Mary's College	45	45	100.0%	46	59	78.0%	32	41	78.0%	42	47	89.4%	165	192	85.9%
University of Evansville	24	24	100.0%	25	30	83.3%	34	43	79.1%	38	40	95.0%	121	137	88.3%
University of Indianapolis	49	51	96.1%	48	58	82.8%	80	92	87.0%	71	82	86.6%	248	283	87.6%
University of St. Francis	51	52	98.1%	51	51	100.0%	42	47	89.4%	57	61	93.4%	201	211	95.3%
Valparaiso University	100	101	99.0%	99	111	89.2%	104	111	93.7%	80	86	93.0%	383	409	93.6%
Western Governors University				5	5	100.0%	9	10	90.0%	22	25	88.0%	36	40	90.0%
Total - Not-For-Profit Sector	607	638	95.1%	675	786	85.9%	710	810	87.7%	770	847	90.9%	2,762	3,081	89.6%

Page 6 of 9 March 31, 2016

### Pass Rates on the

## NCLEX-RN Exam for Indiana Bachelor Degree Nursing Programs, 2012-2015 For-Profit Institutions

		2012			2013			2014			2015		Tot	al, 2012-2015	
Name of Institution	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	
For-Profit Sector by Campus															
Chamberlain College										27	33	81.8%	 27	33	81.8%
Total - For-Profit Sector										27	33	81.8%	27	33	81.8%

Page 7 of 9 March 31, 2016

### Pass Rates on the

### NCLEX-PN Exam for Indiana Practical Nursing Programs, 2012-2015

#### **Public and Not-For-Profit Institutions**

		2012			2013			2014			2015			Total, 2012-201	.5
Name of Institution	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate
Public Sector by Campus															
Ivy Tech - Anderson	43	43	100.0%	38	38	100.0%	49	51	96.1%	45	45	100.0%	175	177	98.9%
Ivy Tech - Bloomington	38	39	97.4%	21	21	100.0%	18	18	100.0%	18	18	100.0%	95	96	99.0%
Ivy Tech - Columbus	8	9	88.9%	15	15	100.0%	13	13	100.0%	6	6	100.0%	42	43	97.7%
Ivy Tech - Evansville	9	9	100.0%	10	10	100.0%	1	1	100.0%	9	9	100.0%	29	29	100.0%
Ivy Tech - Fort Wayne	30	30	100.0%	14	14	100.0%				8	9	88.9%	52	53	98.1%
Ivy Tech - Gary	26	27	96.3%	13	13	100.0%	20	20	100.0%	12	12	100.0%	71	72	98.6%
Ivy Tech - Greencastle	16	16	100.0%	14	14	100.0%	11	11	100.0%	19	19	100.0%	60	60	100.0%
Ivy Tech - Indianapolis	40	40	100.0%	59	60	98.3%	48	48	100.0%	49	49	100.0%	196	197	99.5%
Ivy Tech - Kokomo	34	37	91.9%	20	20	100.0%	25	26	96.2%	22	23	95.7%	101	106	95.3%
Ivy Tech – Lafayette	23	23	100.0%	20	20	100.0%	15	15	100.0%	21	21	100.0%	79	79	100.0%
Ivy Tech - Madison							4	4	100.0%	8	10	80.0%	12	14	85.7%
Ivy Tech - Muncie	39	39	100.0%	35	35	100.0%	15	16	93.8%	14	15	93.3%	103	105	98.1%
Ivy Tech - Richmond	15	16	93.8%	10	10	100.0%	15	15	100.0%	9	9	100.0%	49	50	98.0%
Ivy Tech - Sellersburg	42	43	97.7%	24	24	100.0%	17	17	100.0%	26	26	100.0%	<b>109</b>	110	99.1%
Ivy Tech – South Bend	44	46	95.7%	50	50	100.0%	41	41	100.0%	26	27	96.3%	<b>161</b>	164	98.2%
Ivy Tech -Terre Haute	21	21	100.0%	10	10	100.0%	13	13	100.0%	18	18	100.0%	62	62	100.0%
Ivy Tech - Valparaiso	26	27	96.3%	28	28	100.0%	31	31	100.0%	19	19	100.0%	104	105	99.0%
J. Everett Light School of Practical Nursing	27	31	87.1%	22	24	91.7%	20	22	90.9%	11	12	91.7%	80	89	89.9%
Marion Community School of Practical Nursing	30	31	96.8%	30	34	88.24%	2	2	100.0%				62	67	92.5%
Vincennes University	29	30	96.7%	23	27	85.2%	27	32	84.4%	19	21	90.5%	98	110	89.1%
Vincennes University- Jasper	18	20	90.0%	17	18	94.4%	16	16	100.0%	14	17	82.4%	65	71	91.5%
Total - Public Sector	558	577	96.7%	473	485	97.5%	401	412	97.3%	373	385	96.9%	1,805	1,859	97.1%
Not-For-Profit Sector by Campus															
St. Anthony Hospital School of Practical Nursing			111111111111111111111111111111111111111												
Total - Not-For-Profit Sector															

Page 8 of 9 March 31, 2016

### Pass Rates on the

## NCLEX-PN Exam for Indiana Practical Nursing Programs, 2012-2015 For-Profit Institutions

		2012			2013			2014			2015			Total, 2012-201	5
Name of Institution	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate	Number Who Passed	Number Who Attempted	Pass Rate
or-Profit Sector by Campus															
Brightwood College	20	22	90.9%	53	71	74.6%	6	10	60.0%	15	22	68.2%	94	125	75.2%
Brown Mackie College - Fort Wayne	26	29	89.7%	13	17	76.5%							39	46	84.8%
Brown Mackie College - Indianapolis	54	83	65.1%	39	49	79.6%	28	37	75.7%	18	26	69.2%	139	195	71.3%
Brown Mackie College - Merrillville	34	66	51.5%	6	9	66.7%							40	75	53.3%
Brown Mackie College - Michigan City															
Brown Mackie College - South Bend	66	73	90.4%	21	29	72.4%	20	24	83.3%	14	22	63.6%	 121	140	86.4%
Everest College (Olympia/Horizon)	67	82	81.7%	62	82	75.6%	87	106	82.1%	46	89	51.7%	 262	316	82.9%
Med Tech - Fort Wayne	34	36	94.4%	33	37	89.2%	27	32	84.4%	45	52	86.5%	 139	150	92.7%
Med Tech - Greenwood	53	60	88.3%	37	42	88.1%	40	54	74.1%	28	34	82.4%	 158	190	83.2%
Med Tech - Indianapolis	81	103	78.6%	104	132	78.8%	95	127	74.8%	55	68	80.9%	 335	430	77.9%
V.R. Ashwood										7	14	50.0%	 7	14	50.0%
Total - For-Profit Sector	435	554	78.5%	368	468	78.6%	303	390	77.7%	228	327	69.7%	1,334	1,739	76.7%
Or-Profit Sector by Institution  Brightwood College  Brown Mackie College  Everest College (Olympia/Horizon)  Medtech College  V.R. Ashwood	20 180 67 168	22 251 82 199	90.9 % 71.7 % 81.7 % 84.4 %	53 79 62 174	71 104 82 211	74.6 % 76.0 % 75.6 % 82.5 %	6 48 87 162	10 61 106 213	60.0 % 78.7 % 82.1 % 76.1 %	15 32 46 128 7	22 48 89 154 14	68.2 % 66.7 % 51.7 % 83.1 % 50.0 %	94 339 262 632 7	125 464 359 777 14	75.2 % 73.1 % 73.0 % 81.3 % 50.0 %
Total - For-Profit Sector	435	554	78.5 %	368	468	78.6 %	303	390	77.7 %	228	327	69.7 %	1,334	1,739	76.7 %

Page 9 of 9 March 31, 2016